¶ Licentia 3. H[ab]e[re] vero ab illi à verbiestibus conciliacionem, editio[n]em, & duobus codicibus Vaticanis, duobusq[ue] item Gratianis exemplaribus. Ex concilio ipsius Coloniensis legitur, al[ter]ior ab Abbatis regula permitteatur. Sed apud Sulmanum antecellulam novella 123. num. 33. sub fine habetur, licentia Abbatis requiriatur.

¶ Abbatis quoque] Sit in alijsque conciliiorum editioribus. In illo autem prescripto in Coloniensi quatuor tomorum legitur: Abbatis quoq[ue] singulis diversas cellulas. Verum hoc intelligendum est de monachis religiosis virginibus, quibus vota speciali abstinentia, vel altius districtonem, quia generaliter confitendum suorum fratum excedat, sine Abbatis consensu votare non licet, ne super eos fratres scandala continxant. Causa etiam illorum flatutare est hoc, qui regulare disciplinam subseruientes regenerationis vota fratribus affumunt, quod non monacho, nec alicui clerici, ne hac occasione ad facultatem conversationis edeat.

a. s. velut. b. d. pallia, aliquant manu scripta. & 100. c. Pfd. 37. 101. 102. d. Matr. m. e. i. Civid. 2. f. In Capit. 2. cap. 7. g. Capit. 16. question. 7. confessio. Burchard. lib. 6. cap. 92. cap. 111.

b. Simile in concil. Triburienf, quod extas, cap. 25. b. Burchard. lib. 8. cap. 34. Isp. part. 2. cap. 42. c. Polyc. lib. 4. fit. 34. Burchard. lib. 8. cap. 9. Isp. p. 7. o. 32. d. Isp. part. 3. cap. 17. Ex eodem concil. cap. 31. e. Venet. c. 3. Fam. 13. cap. 67. f. Concord. Sulmanus antecellulam novella 123. 6. 33.